СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЫСОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА       МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  31.10.2014 г .
          № 80/342
О  предоставлении  налоговых льгот по уплате
земельного налога   и    налога   на   имущество

физических     лиц    отдельным       категориям

налогоплательщиков   Высокского  сельсовета

Медвенского  района
          В  соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Высокский сельсовет» Медвенского района  Курской области, в целях социальной поддержки Собрание депутатов  Высокского сельсовета Медвенского района  РЕШИЛО:
          1. Предоставить  налоговую льготу по уплате налога  на имущество физических лиц и земельного налога  в виде  освобождения от уплаты налога  многодетным семьям воспитывающих восемь и более  детей.

          2. Лица, указанные  в пункте 1 настоящего решения, самостоятельно  представляют документы, подтверждающие право на получение льгот  по уплате налогов,  в налоговый орган  по месту нахождения имущества и земельного участка,  признаваемые объектами налогообложения.

         3. Настоящее решение  вступает в силу  по истечении одного месяца со дня его  официального опубликования. Действия настоящего решения вступают в силу с 01.01.2015 года.
         4. Настоящее решение   подлежит   официальному опубликованию в газете «Медвенские новости» и размещению на сайте Высокского сельсовета Медвенского района  в сети «Интернет».
Глава Высокского сельсовета                                 А. Н. Харланов